poskytnutí účelové finanční podpory. 

2. Tímto Dodatkem se smlouva mění následovně: 

V Článku II. Výše finanční podpory se odst. 2 a 3 mění tak, že se doplňují o 

následující text: 

2.  Dále se příjemci poskytuje účelová finanční podpora v celkové výši 2.654.400,- Kč 

(slovy: dvamilionyšestsetpadesátčtyřitisícečtyřista korun českých). 

3. Dále se příjemci poskytuje účelová finanční podpora v rozsahu uvedeném níže 

v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů uvedených sociálních 

služeb: 

Druh služby Identifikátor služby 
Výše finanční podpory dle § 101a